А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22 июня 2022 года     № 1270

 Об утверждении адресного перечня дворовых территорий,

подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках

реализации муниципальной программы города Костромы

«Формирование современной городской среды»

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы

от 30 ноября 2017 года № 3122 "Об утверждении муниципальной программы города

Костромы «Формирование современной городской среды»", руководствуясь статьями

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить:

1.1. прилагаемый адресный перечень дворовых территорий, подлежащих

благоустройству в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы города

Костромы «Формирование современной городской среды»;

1.2. стоимость экспертизы выполненных работ по благоустройству дворовых

территорий, указанных в адресном перечне дворовых территорий, подлежащих

благоустройству в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы города

Костромы «Формирование современной городской среды», в размере 2 000 000,00 (два

миллиона) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                              А. В. Смирнов

                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением

                                                                    Администрации города Костромы

                                                                 от 22 июня 2022 года № 1270

Адресный перечень дворовых территорий,

подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках

реализации муниципальной программы города Костромы

«Формирование современной городской среды»

№

п/п
Адрес дворовой территории

1 проезд Кирпичный, дом 2

2 микрорайон Юбилейный, дом 9

3 улица Волжская, дом 20

4 улица Никитская, дом 140

5 улица Советская, дом 19а

6 улица Свердлова, дом 39а

7 улица Катушечная, дом 72

8 проспект Текстильщиков, дом 1а

9 микрорайон Юбилейный, дом 15

10 улица Индустриальная, дом 12

11 микрорайон Юбилейный, дом 13

12 улица Кузнецкая, дом 15

13 улица 8 Марта, дом 54

14 улица Советская, дом 136/7

15 поселок Васильевское, дом 19

16 улица Терешковой, дом 43

17 бульвар Михалевский, дом 42

18 проезд Березовый, дом 7

19 улица Индустриальная, дом 57

20 поселок Красная Байдарка, дом 7а, дом 8, дом 8а

21 улица Шагова, дом 193

22 улица Калиновская, дом 55

23 микрорайон Давыдовский-3, дом 34

24 микрорайон Давыдовский-2, дом 41

25 улица Чайковского, дом 17а

26 улица Беленогова, дом 26

27 улица Пастуховская, дом 17

28 улица Полянская, дом 6

29 микрорайон Давыдовский-2, дом 15

30 улица Беговая, дом 28/78

31 улица Дорожная 2-я, дом 9

32 проезд Речной, дом 10

33 улица Пушкина, дом 1а

34 микрорайон Юбилейный, дом 17

35 микрорайон Давыдовский-2, дом 25

36 улица Костромская, дом 35